
 

 

UCHWAŁA Nr XL/230/2017 

RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 24 października 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Chełmna na rok 2017. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, 

1948 i 1984), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/170/2016 Rady Miasta Chełmna z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu na miasta na rok 2017, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 

z tego: 

71 603 783,62 zł, 

1) bieżące w wysokości 69 894 848,84 zł, 

2) majątkowe w wysokości 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 1 708 934,78 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 75 430 601,62 zł, 

1) bieżące w wysokości 66 644 232,90 zł, 

2) majątkowe w wysokości 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

8 786 368,72 zł. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 r. zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Deficyt w budżecie w wysokości 1 560 000,00 zł zostanie pokryty pożyczką 

z WFOŚiGW, a kwota 2 266 818,00 zł zostanie pokryta nadwyżką z 2016 roku 

i wolnymi środkami z lat ubiegłych. 

 

3 826 818,00 zł. 

§ 5. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5 196 086,00 zł, 

oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości  

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

1 369 268,00 zł. 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5a i 5b. 

§ 10. Zestawienie planowanych dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 11. Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 12. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 13. Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie 

z załącznikiem nr 9. 

§ 14. Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem 

nr 10. 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 listopada 2017 r.

Poz. 4292



§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 Przewodniczący  

Rady Miasta  

Janusz Błażejewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 45 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 46 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 47 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 48 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 49 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 50 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 51 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 52 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 53 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 54 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 55 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 56 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 57 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 58 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 59 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 60 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 61 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 62 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 63 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 64 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 65 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 66 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 67 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 68 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 69 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 70 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 71 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 72 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 73 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 74 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 75 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 76 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 77 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 78 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 79 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 80 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 81 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 82 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 83 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 84 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 85 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 86 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 87 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 88 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 89 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 90 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 91 – Poz. 4292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 92 – Poz. 4292


		2017-11-07T12:29:07+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




